Выписка

из Протокола № 21/17

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                     27 декабря   2017 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю.,

Приступа В.И., Приступа О.В.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Утвердить решение Дисциплинарной комиссии от 20.12.2017г. о применении меры дисциплинарного воздействия

к членам Союза: Зинченко А.И., Зыряновой О.Н., Поповой М.А., Севалову М.Н.

1.2. Исключить Зинченко Александра Ивановича из членов Союза СРО «СЕМТЭК» в связи с нарушением условий

членства.

1.3. Исключить Зырянову Ольгу Николаевну из членов Союза СРО «СЕМТЭК» в связи с нарушением условий

членства.

1.4. Исключить Попову Марину Александровну из членов Союза СРО «СЕМТЭК» в связи с нарушением условий

членства.

1.5. Исключить Севалова Максима Николаевича из членов Союза СРО «СЕМТЭК» в связи с нарушением условий

членства.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Утвердить график плановых проверок арбитражных управляющих – членов Союза СРО «СЕМТЭК» на 2018 год.

По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

3.1. Принять гр.Белова Всеволода Борисовича на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего

сроком на 2 года.

3.2. Назначить арбитражного управляющего Сергеева М.В. руководителем стажировки Белова В.Б., утвердить план

стажировки.